[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 29, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO, a Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado 03/2015,  para contratação por prazo determinado do cargo abaixo discriminado:

CARGO: Instrutor de Informática Educativa:

1º. Lugar: Monica Cristina Matté (30 pontos);

                          Poderão ser interpostos recursos, dentro do prazo estipulado no cronograma do edital 25/2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, em 25 de junho de 2015.
Ivandro Birck

Prefeito Municipal
Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Ronaldo Vieira Duarte

Secretário de Administração e Finanças